[bookmark: _GoBack]（様式１）＊大学等で作成した様式可
○○第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
瑞穂市立　　　　　学校長　様
大学等名
所 在 地
所属長名　　　　　　　　　　　　　　印

教育実習受入申請書

下記学生の教育実習の受入について、承諾していただきますよう、本人の誓約書等関係書類を添えて申請いたします。
なお、教育実習生への事前指導及び健康状態の確認については、責任をもって行います。

記

１　実習生名前

２　実習希望期間　　　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

３　実習希望教科等

（様式１：大学等へ返信）＊大学等で作成した様式可

教育実習受入承諾書（内諾）

上記、申請のあった学生の教育実習について、次のように承諾します。

１　実習期間　　　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

２　実習教科等

令和　　　年　　　月　　　日
瑞穂市立　　　　　　学校
校長　　　　　　　　　　　　印

（様式２）＊大学等で作成した様式可
瑞学第　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　○○大学
　　　学長　　　　　　　　　　　様
瑞穂市教育委員会
瑞穂市宮田３００番地２
教育長　　　　　　　　　　　　　　印

教育実習生受入承諾書

貴学より依頼のあった教育実習について、下記のとおり実習生の受け入れを承諾いたします。

記

１　実習生氏名

２　学部・学科

３　実習校

４　実習期間

５　取得見込免許

６　その他

以上